
 

 

UCHWAŁA NR XXX/145/16 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 26 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze  

oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2011r., Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 

889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, z 2014 r., poz. 179, poz. 180, poz. 

1072, z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045, poz. 1923, poz. 2281, z 2016 r. poz. 1232, poz. 1250)  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/129/12 Rady Gminy Czerniewice z dnia 22 czerwca 2012 r. (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2377) dokonuje się zmian w opisie granic okręgu wyborczego nr 5 poprzez dodanie 

po wyrazie „Leśna”, wyrazu „Porzeczkowa”. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Czerniewice w sprawie zmian granic okręgów wyborczych sołectwa 

Czerniewice - wieś, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 4. Przekazuje się po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Czerniewicach i zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Czerniewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Wiesława Koczywąs 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 4307


		2016-10-17T07:58:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




